关于召开讨论接收预备党员支部大会的通知
各位党员、发展对象、培养考察对象：
    经研究，我支部入党发展对象 马宁 同志经过综合政审和上级党委审查，同意进行发展讨论。现将支部大会有关事项通知如下：

一、时间：3月23日（星期一）13：00
二、地点：新城会议室
三、内容：讨论接收马宁同志为预备党员
四、参加对象：党员、预备党员、发展对象、培养考察对象
五、会议议题、程序：
1、召开党员大会

（1）宣布支部大会到会人员；

（2）支部书记或组织委员主持会议；

（3）做好会议记录。

2、宣读发展对象名单
3、发展对象汇报

（1）发展对象宣读《入党志愿书》中入党志愿；

（2）根据需要向党组织说明有关问题。

4、发表意见

（1）第一及第二介绍人依次介绍发展对象的有关情况；

（2）发表发展对象是否具备党员条件的意见。

5、向全体党员汇报

支部委员代表支委会汇报对申请人的审查情况和确定发展的意见。

6、讨论

（1）到会党员对发展对象的情况充分讨论，发表意见；

（2）发展对象谈对大家所提意见的认识及今后的决心。

7、大会表决

（1）正式党员不记名投票表决；

（2）按少数服从多数的原则做出决议，向大会宣读决议。

8、闭会

（1）支部书记或组织委员将支部大会决议填入《入党志愿书》；

（2）报送上级党组织。
中共杭州市西湖区莲花港幼儿园支部委员会
2015年3 月 17日